
S00JP018CL95

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 5
pojistné smlouvy č. 6667500449

o pojištění vozidel - FLOTILA uzavřené dne 27.3.2018

Vozidla svěřená do působnosti Odboru městské zeleně
Magistrátu města Zlína

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČO; 47116 617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. B 1897
(dále jen pojistitel),

Agentura: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group,
Brno, Nádražní 14, PSČ 602 00
tel.: 543 534 108

Statutární město Zlín
se sídlem Zlín, náměstí Míru 12, PSČ 76001, Česká republika
IČO: 00283924
(dále jen pojistník),

Zastoupený:
Ing. et Ing. )iK Korec, primátor statutárního města Zlína
Ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník"), a zákona č. 168/1999 Sb., o
pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen „zákon o odpovědnosti z provozu
vozidla"), tento dodatek č. 5 k Pojistné smlouvě č. 6667500449 o pojištění vozidel - FLOTILA uzavřené dne
27.3.2018 (dále jen „dodatek"), který spolu s výše uvedenou pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami
pojistitele a přílohami, na které se výše zmíněná pojistná smlouva odvolává, tvoK nedílný celek.

Korespondenční adresou je adresa pojístníka.

Smluvní strany ujednaly následující změny a doplnění Pojistné smlouvy č. 6667500449 o pojištění vozidel -
FLOTILA uzavřené dne 27.3.2018 (dále jen „pojistná smlouva").

S00JP018CL95



článek I.
Definice pojmů

Článek I. Definice pojmů pojistné smlouvy zůstává beze změny.

Článek II.
Předmět pojištění, druhy pojištění a pojistné podmínky

Článek II. Předmět pojištění, druhy pojištění a pojistné podmínky pojistné smlouvy zůstává beze změny.

Článek III.
Pojištění sjednaná uzavřením pojistné smlouvy a požadavky změny

Článek III. Pojištění sjednaná uzavřením pojistné smlouvy a požadavky změny zůstává beze změny.

Článek IV.
Sjednání a změny pojištění nestandardně pojistitelného vozidla za trvání pojistné smlouvy

Článek IV. Sjednání a změny pojištění nestandardně pojistitelného vozidla za trvání pojistné smlouvy zůstává
beze změny.

Článek V.
Druhy a způsoby pojištěni

Článek V. Druhy a způsoby pojištění zůstává beze změny.

Článek VI.
Výše a způsob placení pojistného

Článek VI. Výše a způsob placení pojistného zůstává beze změny.

Článek VIL
Pojistné za sjednaná pojištění a způsob placení

Článek VIL Pojistné za sjednaná pojištění a způsob placení se mění a doplňuje následovně.

S účinností od 03.12.2018 zanikají v plném rozsahu sjednaná hlavní a doplňková pojištění vozidla:
AAULTICAR M 25.10, RZ 3Z86147, VIN 10424 z důvodu žádosti pojistníka.

Měsíční pojistné za vyřazené vozidlo činí................................................................................................351 Kč



1. v případě pojištění nových vozidel v průběhu doby trvání této pojistné smlouvy bude stanovena výše
pojistného ve výši alikvotní části z Lhůtního pojistného za zbývající celé dny do konce pojistného období.
Pojistné po slevě bude vyúčtováno pojistitelem vždy za příslušné pojistné období pravidelným
předpisem pojistného, podle aktuálního stavu vozidel k počátku pojistného obdobi, zaslaným na
korespondenční adresu pojistníka.

Článek Vlil.
Hlášení škodných událostí

Článek VIII. Hlášení škodných událostí zůstává beze změny.

Článek IX.
Prohlášení pojístníka

Článek IX. Hlášení škodných událostí zůstává beze změny.

Článek X.
Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek se uzavírá s účinností od 3.12.2018.

V souvislosti s uzavřením dílčího pojištění nedochází v souladu s pojistnými podmínkami ke změně
výročního dne ani dne konce pojistných období dle pojistné smlouvy.

2. Tento dodatek obsahuje 4 strany textu.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží dva stejnopisy, pojistitel si ponechá
dva stejnopisy.

Článek XI.
Další ustanovení dle Výzvy

Článek XI. Další ustanovení dle Výzvy zůstává beze změny.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo a Rada města Zlína ^ ^
Datum a číslo jednací: 14. 12. 2017, č. j. 3/22Z/2017, schválení rozpočtu

26. 3. 2018, č. j. 79/6R/2018, schválení uzavřeni smlouvy
12. 11. 2018, č. j. 33/22R/2018, akt, pověření podpisu___



za pojistitele:

Ve Zlíně dne
za pojistníka:


